
 
Ministero dell’Istruzione 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI BRESSO - VIA DON STURZO 
VIA DON LUIGI STURZO, 46 - 20091 BRESSO MI 

Codice mecc. I.C. MIIC8GE00R - Codice fiscale 97666760158 

TEL.02 61455284 FAX 02 61455366 

e-mail uffici:MIIC8GE00R@istruzione.it - MIIC8GE00R@pec.istruzione.it 
 
 

PROT. N. 1100/B15       BRESSO, 14/04/2021 
 
 
 

ALBO PRETORIO ONLINE 
       AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE 

      SITO WEB DELL’ISTITUTO 
 

ATTI 
 

 

DETERMINA DEFINITIVA DI AGGIUDICAZIONE 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Premesso che: 

 

si è dato avvio alla procedura selettiva secondo il sistema di comparazione dei curricula, (Prot. 960/B15 

del 31/03/2021), per l'aggiudicazione dell’incarico di esperto per lo svolgimento del Progetto “L’ICF A 

SCUOLA: NORMATIVA, PEI E PROFILO DI FUNZIONAMENTO – CORSO DI FORMAZIONE PER DOCENTI A.S. 

2020/2021” per il periodo APRILE 2021 - MAGGIO 2021   

Accertato che: 
 
entro il termine di scadenza fissato alle ore 09.00 del 14/04/2021 è pervenuta 1 (una) candidatura: 
 

 
RAGIONE SOCIALE 

 

 
           SEDE 

 

 
CITTA’ 

PROF. ANGUILLA ALFONSO VIA GIORDANO BRUNO, 
30 

20021 BOLLATE 

 
 

 
Visto che: 
 

□ in data 14/04/2021 il Dirigente Scolastico ha valutato la candidatura, come da Verbale prot. 

1099/B15 del 14/04/2021; 

□ da un’analisi del curricolo del docente si evince che lo stesso possiede titoli esperienze e competenze 

adeguate a soddisfare l’interesse pubblico manifestato dall’Istituto 

 
 
 
 

RAGIONE SOCIALE PUNTEGGIO 

 
PROF. ANGUILLA ALFONSO  

 
UNICO PARTECIPANTE 

 

MIIC8GE00R - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001100 - 14/04/2021 - B/15 - I

Firmato digitalmente da DAVIDE BASSANI



Pagina 2 di 2 

 
 

 

Valutato che: 

la candidatura presentata dal prof. Anguilla risponde ai requisiti richiesti ed è conforme in relazione 

all’oggetto del contratto; 

 
Visti i criteri di valutazione delle candidature contenuti nell’Avviso pubblico emanato; 

DETERMINA 

di assegnare, in via definitiva, l’incarico al Prof. ANGUILLA Alfonso per l’affidamento del progetto “L’ICF A 

SCUOLA: NORMATIVA, PEI E PROFILO DI FUNZIONAMENTO – CORSO DI FORMAZIONE PER DOCENTI A.S. 

2020/2021” per il periodo APRILE 2021 - MAGGIO 2021.  

 

 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Davide BASSANI 

 

 

Firmato digitalmente da DAVIDE BASSANI


		2021-04-20T11:52:59+0200
	DAVIDE BASSANI




